
№ 2390  от 21.11.2018г. «О тарифах на услуги по изготовлению ритуальной продукции 

МУП «Горкомэнерго». 

 

 

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  

постановлением администрации города Железногорска от 08.04.2011 № 685 «Об 

утверждении Порядка установления и разработки (формирования) тарифов на услуги, 

оказываемые муниципальными предприятиями и учреждениями», Уставом города 

Железногорска Курской области и в целях привлечения дополнительных финансовых 

средств для расширения материально-технической базы МУП «Горкомэнерго», 

администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить тарифы на услуги по изготовлению ритуальной продукции МУП 

«Горкомэнерго» согласно приложению. 

2. Тарифы, утвержденные пунктом 1, налогом на добавленную стоимость не 

облагаются в соответствии с главой 26.2 «Упрощенная система налогообложения» части 

второй Налогового кодекса Российской Федерации. 

3. Внести в постановление администрации города Железногорска от 31.05.2017 № 

1335 «О тарифах на платные услуги МУП «Горкомэнерго» следующее изменение: 

       в разделе I «Ритуальный участок» приложения строки 1 - 71 исключить. 

4. Признать утратившими силу: 

     1) постановление администрации города Железногорска от 21.06.2017 № 1572 «О 

внесении изменений в постановление администрации города Железногорска от 31.05.2017 

№ 1335»; 

     2) постановление администрации города Железногорска от 04.04.2017 № 635 «О 

внесении изменений в постановление администрации города Железногорска  от 31.05.2017 

№ 1335». 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации города Железногорска – начальника Управления городского 

хозяйства Быканова Д.А. 

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования. 

 

 

 

Первый заместитель главы 

администрации города Железногорска                                                        Д.Г. Горфинкель 
 

 

 

 

 

 

 

 

Каплунова А.Л. 

2-18-44 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=4D4095EFD707CAA4219803DFDC5C6571CD6BB4EF73BE7D54571EC5E8BEC7AEB724EF93B4496B7D47C1V2J


 2 

    Приложение 

 к постановлению администрации      

 города Железногорска  

                                                         от 21.11.2018   № 2390 

 

 

Тарифы на услуги по изготовлению ритуальной продукции МУП «Горкомэнерго» 

 

 

 
 

 Наименование Ед.изм. Тариф  

1. Изготовление ритуальной ленты руб/шт 50,0 

2. Изготовление корзины «К 6» руб/шт 250,0 

3. Изготовление венка «Капля 2» руб/шт 1 900,0 

4. Изготовление венка «Капля 3» руб/шт 950,0 

5. Изготовление венка «Капля 4» руб/шт 950,0 

6. Изготовление Корзины большая руб/шт 350,0 

7. Изготовление Корзины средняя руб/шт 250,0 

8. Изготовление венка «Капля 5» руб/шт 900,0 


